государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Гвардейцы муниципального района

Борский Самарской области

Адрес: 446670, Самарская область, Борский район, с.Гвардейцы, ул.Школьная, д.2

телефон: 8-846-67-2-33-50 (факс)

E-mail: gvardeici_school_bor@samara.edu.ru; gvardeici65@mail.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 13.01.2020г.                                                                                                      № 3/2–од

О внесение изменений

в Правила приема детей

на обучение по основным программам

дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении

изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

Приказываю:

1.Утвердить прилагаемые изменения , которые вносятся в Правила приема, перевода и

отчисления воспитанников в структурное подразделение государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной общеобразовательной

школы с.Гвардейцы муниципального района Борский Самарской области (приложение к

приказу № 3/35/9 –од от 07.09.2018г. ГБОУ ООШ с.Гвардейцы).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           _________________  Т.Г.Ретинская

file:///I:/gvardeici65@mail.ru

Приложение

Утверждены

Приказом ГБОУ ООШ с.Гвардейцы

от 13.01.2020г. №  3/2-од

Изменения , которые вносятся в Правила

приема, перевода и отчисления воспитанников

в структурное подразделение государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы с.Гвардейцы муниципального района Борский

Самарской области – детский сад с.Гвардейцы

(приложение к приказу № 3/35/9 –од от 07.09.2018г. ГБОУ ООШ с.Гвардейцы).

1. Дополнить пунктом 2.19. следующего содержания:

"2.19  Проживающие в одной семье и имеющие общее место жительства дети имеют

право преимущественного приема на обучение по основным общеобразовательным

программам дошкольного образования и начального общего образования в

государственные и муниципальные образовательные организации, в которых обучаются их

братья и (или) сестры».

		2021-03-11T13:13:19+0400
	0092a3c2cda034e5ef
	Татьяна Ретинская